
NOMINATIVO E-MAIL TEL

Geom. Alfredo Serva

Geom Antonio Vincenzi

alfredo.serva@asl.rieti.it

a.vincenzi@asl.rieti.it

tp@asl.rieti.it

0746 279720

333 230 4092

380 351 8840

NOMINATIVO E-MAIL TEL

Ufficio Tecnico Monterotondo - 

Flavio Di Flaviano 

ufficio.tecnicomonterotondo@aslroma5.it

flavio.diflaviano@aslroma5.it
06 9007 5903

Ufficio Tecnico Guidonia - Palombara 

- Maurizio Eletti

ufficiotecnico.guidoniapalombara@aslroma5.it

maurizio.eletti@aslroma5.it
0774 779726 - 0774 779577

Uffico Tecnico Tivoli - Franco Tozzi - 

Fernando Ciocchetti

ufficio.tecnicotivoli@aslroma5.it

franco.tozzi@aslroma5.it

fernando.ciocchetti@aslroma5.it
0774 316 4336 - 0774 316 4337

Ufficio Tecnico di Subiaco - Franco 

Tozzi - Enrico Mancuso

ufficio.tecnicosubiaco@aslroma5.it

franco.tozzi@aslroma5.it

enrico.mancuso@aslroma5.it

0774 8115 340 - 0774 8115 320

Ufficio Tecnico di Palestrina - Otello 

Bartolomei

ufficio.tecnicopalestrina@aslroma5.it

otello.bartolomei@aslroma5.it
06 9532 2408 - 06 9532 2407

Ufficio Tecnico di Colleferro - Danilo 

Giovannoli

ufficio.tecnicocolleferro@aslroma5.it

danilo.giovannoli@aslroma5.it
06 9722 3453 - 06 9722 3451

NOMINATIVO E-MAIL TEL

Geom. Giuseppe Galanti giuseppe.galanti@asl.vt.it 338 491 9190

Referenti per sopralluogo ASL RIETI

Referenti per sopralluogo ASL ROMA 5

Referenti per sopralluogo ASL VITERBO
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